Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterDcamaratatuisp.gov.br

A
AN

REQUERIMENTO Nº 647
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégia Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr*. Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre o PROGRAMA DE ENSINO, IDADE DAS CRIANÇAS QUE
PODERÁ ESTUDAR na Clinica Escola para Crianças Autista que esta
sendo construída no jardim Tóquio, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras perguntas sobre a
inauguração da Clinica Escola, da população. Pedimos para os
responsáveis que sejam levantados essas informações e repassado para
a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Março de 2021.
CÂMARAMUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 12/03/2021 Hora: 1% 03

Requuerimento Nº sarizoay, O
utoria: PEPINHO Le

esto A Exma. 8º.Prataita MunicipaldeTatui, que = “PINHO
informe sobre o PROGRANA DE ENSINO, IDADE DAS CRIANÇAS QUE Jairo Martins

[PODERÁ ESTUDAR na Clinica Escola para Crianças Autista que Vereador
- esta sendo construida no jardim Tóquio, nesta cidade.

 NúmerodeProtocclo SiE

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”